EFG(03)-240X240 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Kester EFG(03)-240X240 EFG(03)-240X240 Kaiwhiwhi EFG(03)-240X240 Kaiwhakarato
EFG(03)-240X240 Utu EFG(03)-240X240 Pikitia EFG(03)-240X240 Whakaahua
EFG(03)-240X240 PDF Datasheet EFG(03)-240X240 Download Datasheet Tuhinga EFG(03)-240X240
EFG(03)-240X240 Stock Hokona EFG(03)-240X240 Hokona Kester EFG(03)-240X240
Kester EFG(03)-240X240 Kester Kaiwhakarato Kester Kaiwhiwhi
Kester EFG(03)-240X240 Kester Solder EFG(03)-240X240
KEMET
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE EFG(03)-240X240
KAIHANGA KEMET
WHAKAAHUATANGA FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 1227 pcs
PEPA RARAUNGA
MOMO Absorbing Sheet
TE WHAKANGUNGU 9.449" (240.00mm)
HANGA Square
RAUPAPA EFG
RAHI MATA -
TAITAPA RIVET 0.012" (0.30mm)
ĒTAHI INGOA 399-10912
EFG03-240X240
TAE MAHI -40°C ~ 105°C
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TE MEA MAAMA 9.449" (240.00mm)
TUHINGA Polymer Resin, Magnetic Powder
WAEHANGA KAIHANGA EFG(03)-240X240
WHAKAAHUATANGA FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
EFG(03)-240X240
Tau Wae: EFG(03)-240X240
Kaihanga / Waitohu: Kester
Whakaahuatanga hua FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 1227 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EFG(03)-240X240.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o EFG(03)-240X240
EFG(03)-240X240.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
EFG15F
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE DIODE 170A 480VAC
I roto i te taonga:  5389 pcs
RFQ
EFG.0B.307.CLL
Kaihanga:  LEMO
Whakaahuatanga:  CONN PNL MNT RCPT
I roto i te taonga:  5516 pcs
RFQ
EFG.0B.305.CLL
Kaihanga:  LEMO
Whakaahuatanga:  CONN PNL MNT RCPT 5SKT SLD CUP
I roto i te taonga:  3711 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240T0800
Kaihanga:  KEMET
Whakaahuatanga:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
I roto i te taonga:  1713 pcs
RFQ
EFG13C
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE DIODE 125A 240VAC
I roto i te taonga:  5926 pcs
RFQ
EFG(01)-240X240T0800
Kaihanga:  KEMET
Whakaahuatanga:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.1
I roto i te taonga:  2233 pcs
RFQ
EFG05C
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE SCR/DIODE 140A 240VAC
I roto i te taonga:  6038 pcs
RFQ
EFG13E
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE DIODE 125A 380VAC
I roto i te taonga:  5699 pcs
RFQ
EFG15G
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE DIODE 170A 530VAC
I roto i te taonga:  3274 pcs
RFQ
EFG(02)-240X240
Kaihanga:  KEMET
Whakaahuatanga:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.2
I roto i te taonga:  2003 pcs
RFQ
EFG01CF
Kaihanga:  Crydom
Whakaahuatanga:  MODULE SCR/DIODE 125A 240VAC
I roto i te taonga:  3311 pcs
RFQ
EFG(03)-240X240T0800
Kaihanga:  KEMET
Whakaahuatanga:  FLEX SUPP. SHEET 240X240X0.3
I roto i te taonga:  961 pcs
RFQ